Протокол № 3 заседания общего собрания ГАПОУ «ААГЖ»

01.03.2022 г.
*

Председатель З.М.Давлетбаев

Секретарь Э.Ф.Галимова

Присутствовали: члены инженерно-педагогического коллектива, работники,
студенты

Повестка:
*

Принятие Устава студенческого спортивного клуба Агроград
По вопросу выступил директор, который ознакомил с Уставом
студенческого спортивного клуба Агроград

Решили : принять Устав студенческого спортивного клуба Агроград

З.М.Давлетбаев

Э.Ф.Г алимова